
Valdības rīkojumi un pavēles

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 6. augustā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

309. rīkojums
par karavīru - sportistu pārvadāšanu uz
Armijas sporta kluba rīkotām sacīkstēm.

Armijas sporta klubs no š. g. 16. līdz
30. augustam Rīgā sarīko armijas sporta
sacīkstes. Saskaņā ar Ministru kabineta
š. g. 30. jūlija lēmumu, uzdodu Liepājas,
Ventspils, Jelgavas, Daugavpils, Krustpils,
Rēzeknes, Pļaviņu, Alūksnes, Gulbenes,
Valmieras, Cēsu, Litenes, Salaspils un
Carnikavas stacijām pieņemt pārvadāt
par brīvu līdz Rīgai pas. karavīrus-
sportistus, kas uzrāda karaspēka daļas
izdotos pieprasījumus. Sacīkšu dalīb-
niekiem braukšanai izsniedzamas kreditu
biļetes, atzīmējot, ka braucēji pārvadāti
par brīvu, saskaņā ar š. g. 30. jūlija
Ministru kabineta lēmumu.

Rīgas pas. stacijai uzdodu tādā pašā
kārtā pārvadāt minētos karavīrus - spor-
tistus atpakaļ līdz viņu pirmajai izbrauk-
šanas stacijai.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kurzemes patronāta biedrības
1934./35. g. darbības pārskats

no 1934. g, 1. aprīļa līdz 1935. g. 1. aprīlim.

Pārskata laikā biedrībā . uzņemti
18 biedri, aizceļojuši 12, izstājušies 7 un
miruši 3 biedri. Uz 1935. g. 1. aprīli bied-
rībā skaitījās 224 biedri.

Pārskata laikā biedrības valdē bija:
priekšsēdētājs — Liepājas apgabaltiesas
priekšsēdētāja biedrs A. Kiršfelds, priekš-
sēdētāja biedrs — Liepājas apgabaltiesas
prokurors T. Udris, sekretārs — E. Liepa,
kasieris — Dr J. Sprūde, kasiera biedrs —
firmas „Korona" pilnvarnieks M. Lēģers,
locekļi: K. Šteinerts, prāvests J. Velkme,
apgabaltiesas loceklis V. Vītiņš un mācī-
tājs Dr V. Grass.

Biedrības pamatkapitālam pieskaitīti
Ls 4,64, t. i. l/o no biedru maksām, kas
kopā ar agrākiem noguldījumiem ir
Ls 66,62.

Ieņēmumi.
Ls

Saņemts valdības pabalsts par
1934./35. budžeta gadu .... 600 —

232 biedru maksas par 1934./35. g.
ā Ls 2— • 464,—

No biedrības 1935. g. 17. febr. iz-
rīkojuma 429,10

Biedrības rīcībā nodoti ziedojumi 128,40
Bankās noguldīto biedrības kapi-

tālu procenti 1934. gadā . . . 47,63
Aizdevuma atmaksa . ? . . 26,—

Kopā ieņemts 1695,13

Atlikums uz 1934. g. 1. aprīli bija 871,22

Kopā pavisam 2566,35

Izdevumi.
Ls

No cietumiem atsvabinātiem pirk-
tas dzelzceļa biļetes par . . . 45,80

No cietumiem atsvabinātiem pirkti
dažādi apģērbu gabali . . . 29 —

No cietuma atsvabinātam samak-
sāts par dzīvokli 3,50

No cietuma atsvabinātam pirkti

produkti • •_10

'No cietuma atsvabinātam aizdots
darba rīku iegādei . . . . ? 40 —

Ls
Ieslodzīto ģimenes locekļiem iz-

sniegti pabalsti 311,—
Ieslodzīto ģimenes locekļiem sa-

maksātas dzīvokļu īres . . . 147,—
Ieslodzīto ģimenes locekļiem pirk-

ta malka 9,—
Ieslodzīto ģimenes locekļiem pirkti

produkti 6,—
Ieslodzīto ģimenes locekļiem iz-

dots par ārstēšanu 25,—
Ieslodzīto vecāku bērnu uzturēša-

nai izdots 29,60
Ieslodzīto vecāku bērniem pirkti

apģērbu gabali 51,60
Ieslodzīto vecāku bērniem pirkti

apavi 8,80
Biedrības 17. febr. izrīkojuma iz-

devumi Pēterpils viesn. zālē . 110,44
Biedrības pasta sūtījumiem past-

markās 20,98
Kancelejas piederumiem .... 17,85
Biedrības darbvedībai no 1934. g.

1. IV. — 1935. g. 1. IV. . . . 360 —
Kopā izdots 1226,41

Atlikums uz 1935. g. 1. aprīli bija 1339,94

Kopā pavisam 2566,35

Valdes darbība.

Valdes locekļi bez piedalīšanās valdes

sēdēs apmeklējuši cietumos ieslodzītos un
ņēmuši dalību pirmstermiņa atsvabināša-
nas komisijas sēdēs. Pārskata laikā valde
saņēmusi 222 dažādus rakstus — lūgumus,
ziņojumus un pieprasījumus. Valde sarak-
stījusies ar dažādām iestādēm ieslodzīto
un viņu ģimeņu locekļu lietās 252 reizes.
Valdei bija piesūtīti 130 lūgumi, no kuriem
68 lūgumi dēļ pabalsta, 39 lūgumi dēļ
pirmstermiņa atsvabināšanas, 7 dēļ dzī-
vokļu īres samaksas, 7.— apģērbu iz-
sniegšanas, 3 — ceļa naudas nobraukšanai
uz dzīves vietām, 2 — dēļ bērnu apgādā-
šanas, 2 dēļ aizdevuma izsniegšanas amat-
niecības darba rīku iegādei, 1 — dēļ pro-
duktu un 1 — dēļ dokumentu izsniegšanas.
Bez tam pie valdes nākuši 20 no cietumiem
atsvabinātie ar mutiskiem lūgumiem dažā-
dās vajadzībās, kad steidzamības dēļ
valde nepieciešamās ziņas ievākuši un sa-
zinājusies pa tālruni.

No cietumiem atsvabinātiem nepiecieša-

mie apģērbu gabali pirkti 6 reizes, pro-
dukti izsniegti 4 reizes, dzīvokļa īre sa-
maksāta 1 reizi, dzelzceļa biļetes nobrauk-
šanai uz dzīves vietām izsniegtas 9, aiz-
devums darba rīku iegādei izsniegts 1 r.
Ieslodzīto ģimenes locekļiem pabalsti uztu-
ram izsniegti 28 reizes, ārstēšanās palī-
dzība sniegta 2 r., dzīvokļu īres nauda sa-
maksāta 9 r., produkti izsniegti 1 reizi
un malka pirkta 1 reizi. Ieslodzīto vecāku
bērnu uzturēšanai pabalsts izsniegts 8 rei-
zes, pirkti dažādi apģērbu gabali 5 un apavi
2 reizes.

Lai iegūtu vairāk līdzekļu biedrības va-
jadzībām, valde sarīkoja 1935. g. 17. febr.
Liepājā, Pēterpils viesnīcas zāle, iznko-

jumu-pēcpusdienas tēju, kas, pateicoties

biedru rosīgai līdzdarbībai ieejas zīmju

pārdošanā, deva par 286 pārdotām ieejas

zīmēm Ls 429,10. Atskaitot izdevumus,

biedrības kasē palika tīrs atlikums
Ls 318.66.

Ieslodzīto pirmstermiņa at-
svabināšanas ierosināšana un

atsvabināto uzraudzība.

Iepriekš pirmstermiņa atsvabināšanas
lūgumu izlemšanas valde ir vienmēr no
dažādām iestādēm ievākuši sīkas ziņas par
lūdzēju agrāko dzīves veidu, nodarboša-
nos, centību, vispārīgo agrāko un tagadējo
uzvešanos, ģimenes apstākļiem u. t. t., un,
ņemot vērā atsauksmes par ieslodzītā uz-
vešanos ieslodzījumā, valde ir taisījusi
savus slēdzienus pirmstermiņa atsvabinā-
šanas lietās. Tāpēc no iesniegtiem
39 pirmstermiņa atsvabināšanas lūgumiem
valde varēja tikai 4 lūgumus atbalstīt un
par 4 ieslodzītiem, par kuriem bija cerības,
ka viņi, pirms termiņa no cietuma atsva-
bināti, dzīvos godīgi un apgādās savas
ģimenes, ierosināt viņu pirmstermiņa at-
svabināšanu.

Pārskata laikā biedrības uzraudzībā uz-
ņemta 1 no cietuma atsvabināta un Liepā-
jā uz dzīvi paliekoša persona. Pārskata
laikā biedrības uzraudzībā bija pavisam
9 personas, no kurām 8 vīrieši un 1 sie-
viete. Uz 1935. g. 1. aprīli biedrības uz-
raudzībā bija vēl 3 personas.

Pārskata laikā visi uzraugāmie, patei-

coties biedru-uzraudzītāju rūpīgai uzrau-
dzībai' un morāliskam atbalstam, ir tapuši
par sabiedrībai derīgiem cilvēkiem, kas
cenšas nodarboties ar godīgu darbu un ap-
gādāt savas ģimenes.

Dāmu komitejas darbība.

Pārskata laikā Kurzemes patronāta bied-
rības dāmu komiteja ieslodzīto atstāto
ģimenes locekļu dzīves apstākļu un vaja-
dzību noskaidrošanai 85 reizes apmeklējusi
mājās. Dāmu komiteja ar sevišķu rūpību
pēc iesniegtā palīdzības lūguma katru reizi
ir pārbaudījusi katras ģimenes apstākļus
un viņas visnepieciešamākās vajadzības,
pēc tam par to ziņojusi valdei, un uz val-
des lēmumiem ieslodzīto trūcīgiem ģime-
nes locekļiem apgādājusi malku, produktus
un bērniem apavus un apģērbu gabalus.

Kurzemes patronāta biedrības
nodaļas.

Pārskata laikā biedrības darbu palīdzēja

veikt viņas 3 nodaļas: Aizputē, Kuldīgā
un Saldū, uzraudzīdamas no cietumiem at-
svabinātos un atbalstīdamas ieslodzīto at-
stātos trūcīgos ģimenes locekļus. Citas
pilsētās vēl nav bijis iespējams nodibināt
Kurzemes patronāta biedrības nodaļas, .jo

uz valdes agrākiem vairākkārtīgiem iero-

sinājumiem nav no vairāku pilsētu, valsts
un pašvaldību darbiniekiem nodalu dibi-
nāšanas lietā saņemtas piekrītošas at-
sauksmes.

Priekšsēdētājs A. Kiršfelds.

Kasieris Dr J. Sprūde.

Sekretārs E. Liepa.

šis gada (1934.35.) pārskats izskatīts
Kurzemes patronātu biedr. revīzijas ko-
misijas 1935. g. 13. maija sēde. pie kam
komisija atrada, ka pārskats saskan ar val-

des lēmumiem un attaisnojošiem doku-

mentiem.
Revīzijas komisijas priekšs. Fr. B a u c e.

Locekli: J. Kolovs. P. S a b u 1s.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 24. jūlija lēmumu
apstiprināts Taurkalnes meliorācijas sabied-
rības ,,Purvis" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem, ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
izvešanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 2./3. augustā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
da|as vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1611. saraksts.
35538. Druķis Hermine-Zelma. 40374/33.
35539. Ķezberis Herberts-Jānis. 45961/35.
35540. Ķezberis Herberts-Jānis. 45935/35.
35541. Kravcevs Konstantīns. 34410/31.
35542. Plotnieks Eduards. 45944/35.
35543. Počebutas Karline. 46259/35.
35544. Puzarevskis (Purinš) Emiiija. 32573/30.
35545. Ratkus Julianna. '45308/35.
35546. Ratkus Julianna. 45420/35.
35547. Silinš, dz. Bērziņš, Anna. 39524/32.
35548. Silinš Anna. 36003'31.
35549. Silinš, dz. Bērziņš, Anna. 39523/32.
35550. Širmanis Fricis. ' 18641/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. B r o k s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Termiņa noteikšana
ateju, samazgu bedru un mēslu tvertņu

ierīkošanai Daugavpilī.
Saskaņā ar Daugavpils pilsētas valdes

1935. g. 23. jūlija 23. lēmumu (5. §), kas
apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas būv-
niecības pārvaldes 1935. g. 26. jūlija
94570. rakstu, visas Daugavpils pilsētas
administratīvās robežās pastāvošās atejas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst „Vald. Vēstn." 1927. ģ., 1930. g.
un 1935. g. 133., 267. un 130. num. iz-
sludinātiem noteikumiem par to ierīko-
šanu, pārbūvējamas saskaņā ar šiem no-
teikumiem līdz 1936. g. 1. oktobrim.

Būvatļaujas katrā atsevišķā gadījumā
izsniedz pilsētas valde. ?

Pilsētas galvas p. v. i. A. Inka.

Pilsētas sekretārs Ed. Bīrinš.

Saistošie noteikumi

par lopkautuvi un gaļas apskatīšanu
Višķu biezi apdzīvotā vietā,

pieņemti Višķu pag. padomes 1935. g. 23. maija
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. gada 25. jūlija

104750. rakstu.

1. §. Mājkustoņu kaušana Višķu biezi
apdzīvotās vietas administratīvās robežās
tirdznieciskos nolūkos atļauta tikai lop-
kautuvē.

1. piezīme. Līdz cūku kautuves no-
daļas ierīkošanai lopkautuvē — šis
pants uz cūku kaušanu neattiecas.

2. piezīme. Višķu biezi apdzīvotās
vietas iedzīvotāji - lopkopji, kuru
saimniecības ietilpst biezi apdzīvotās
vietas administratīvās robežās, atsva-
bināti no šā panta noteikumiem, ja
viņi kauj pašaudzētus lopus savu
saimniecību vajadzībām (uzturam),
bet ne pārdošanai.

2. §. Par lopkautuves veterinārsani-
tāru pārzini var būt tikai veterinārārsts.
Izņēmuma gadījumos gaļu apskata vete-
rinārfeldšers veterinārārsta uzraudzībā un
atbildībā.

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Kreditnolikums.
Izdevums atvieto „Kreditnolikumu" 1903. g. krievu izdevumā līdz ar visiem

tā pārgrozījumiem un papildinājumiem un visus attiecīgos atsevišķos likumus un
noteikumus, kas izdoti līdz 1935. g. 31. maijam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 6,25, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 6,65
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 7,50, ,, ,, ,, „ „ 8,—

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.

Maksa par ,;Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— i par Ls
'/2 gadu .... 12,— ! gadu 18,—
3 mēn 6,— '/ , gadu .... 10,—
1 ,, 2,— i 3"mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ļ 1 , 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 i numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jlgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^Sf^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^®PO|igl^ļjP^ Rīgā. pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qST Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



3. §. Ieiet lopkautuvē bez kautuves
veterinārārsta vai viņa vietnieka atļaujas
drīkst tikai tur nodarbinātās personas,
kaujamo lopu īpašnieki, Višķu pagasta
valdes amata personas un policija. Citiem
bez veterinārārsta vai viņa vietnieka
atļaujas ieeja lopkautuvē aizliegta.

4. §. Kautuves darbos nav pielaižamas
personas, kas slimo ar lipīgām slimībām,
ādas slimībām un gara nenormālībām.

5. §. Personas, kas nodarbojas lopkau-
tuvē, nedrīkst būt iereibušas. Lopkau-
tuvē aizliegts lietot reibinošus dzērienus.

6. §. Stingri aizliegts lopkautuvē trok-
šņot un traucēt lopkautuves personālu
darbā.

7. §. Stingri aizliegta smēķēšana lop-
kautuvē. Tāpat aizliegts lopkautuvē ielaist
suņus, kaķus un kaušanai neparedzētus
mājkustoņus.

8. §. Katram lopkautuves apmeklētā-
jam un lietotājam bez pretrunas jāpado-
das kautuves veterinārārsta vai viņa viet-
nieka rīkojumiem un aizrādījumiem. Ne-
paklausīgie izraidāmi no lopkautuves un
nododami policijas rīcībā.

9. §. Kautuvē nodarbināto personu
rokām, apģērbiem un kaušanai lietoja-
miem instrumentiem jābūt tīriem. Strād-
niekiem darbā esot jāvalkā tīri audekla
vai vaska drēbes priekšauti, kas apklāj
krūtis un kājas pāri ceļiem.

10. §. Kaujamie lopi pirms asiņu no-
laišanas jāapdullina. Kaušana jāizdara
ātri, bez pārtraukumiem. Lopus kaut
drīkst tikai mācījušies miesnieki. Ja lopus
kauj pēc žīdu rituāla, tad jāgādā par
visu paņēmienu ievērošanu, lai novērstu
nevajadzīgu dzīvnieku mocīšanu pirms
kaušanas un noasiņošanas laikā.

11. §. Ar kaujamiem lopiem jāapietas
saudzīgi. Nav atļauta sišana ar kokiem,
speršana ar kājām, astes griešana un
citāda mocīšana.

12. §. Kaušanas telpās uz gaļas pa-
karamiem āķiem aizliegts pakārt apģērba
gabalus un citus nepiederīgus priekš-
metus.

13. §. Ar lopkautuves inventāru un
darba rīkiem jāapietas rūpīgi un uzma-
nīgi. Par to bojāšanu nolaidības vai
ļaunprātības dēļ atbild vainīgais, saskaņā
ar pastāvošiem likumiem.

14. §. Kautuves telpā aizliegts tirgo-
ties ar lopiem, gaļu, dzīvnieku produk-
tiem un citiem priekšmetiem.

15. §. Lopkautuvē un tās tuvākā ap-
kārtnē jāievēro vislielākā tīrība un kār-
tība. Katru dienu pēc darba beigšanas
lopkautuve jāiztīra, grīda un notraipītās
sienas jānomazgā.

16. §. Kautuves īpašnieks neuzņemas
nekādu atbildību par dzīviem lopiem,
gaļu un citām miesniekiem piederošām
mantām.

17. §. Lopkautuvē kaušanai atvestie
lopi jāapskata veterinārārstam pirms un
pēc kaušanas. Izmeklēšana jāizdara dienas
gaismā vai dienas gaismai līdzīgā māk-
slīgā apgaismojumā.

18. §. Ja kautuves veterinārārsts lop-
kautuvē kaušanai atvesto lopu uzskata
par slimu vai aizdomīgu, tad tādu lopu
nedrīkst kaut, bet tas tūliņ no kautuves
izvedams.

19. §. Lopkautuves veterinārārsts, rī-
kodamies pēc pastāvošiem likumiem par
kaujamo lopu un gaļas izmeklēšanu, visos
gadījumos izlemj, kādi kustoņi pielaižami
kaušanai, un nosaka nokauto lopu gaļas
šķiru vai gaļas noderīgumu cilvēka uzturam.

20. §. Ja gaļas īpašnieks ceļ iebildu-
mus pret nederīgās gaļas atsavināšanu,
tad viņš, saziņā ar kautuves veterinār-
ārstu, caur vietējo pašvaldību var iesniegt
sūdzību Veterinārpārvaldei, kas izšķir
strīdu, komandējot savu lietpratēju.
Visus izdevumus maksā sūdzības iesnie-
dzējs. Gaļa tādā gadījumā jāuzglabā
24 stundas.

21. §. Ja, lopus apskatot, konstatē kādas
sērgas pazīmes vai arī ja, aplūkojot
gaļu, atrod, ka lops slimojis ar kādu
sērgu, tad veterinārārstam par to jāziņo
Veterinārpārvaldei. Ar lipīgām slimībām
kritušos lopus, kas atvesti kaušanai lop-
kautuvē, uz lopu atvedēja rēķinu iznī-
cina pec veterinārārsta norādījumiem.

22. §. Aizliegts nokautos lopus sacirst
gabalos un atdalīt to dažādas daļas, pirms
lopi nav apskatīti un apzīmogoti. Lopu
iekšas tā jānovieto pie katra kautā lopa,
lai nebūtu tās iespējams samainīt ar citu
lopu iekšām. Tikai pēc apskatīšanas un
apzīmogošanas var ar nokauto lopu un
tā iekšām rīkoties pēc saviem ieskatiem.

23. §. Lopu kaušana jānobeidz 1 stun-
du p irms atļautā kaušanas laika izbeig-
šanas. Lopu kaušana ārpus paredzētā
laika pielaižama tikai ar katrreizēju kau-
tuves veterinārārsta atļauju, nelaimes ga-
dījumos vai kad dzīvniekam apdraudēta
dzīvība.

24. §. Nokautie lopi drīkst palikt
lopkautuvē ne ilgāk par nākošās dienas
pīkst. 9.

25. §. Višķu biezi apdzīvotā vietā
pārdošanai ievesto gaļu apskata gaļas
apskatei norādītās vietās.

Piezīme: Par ievesto gaļu uzska-
tāmas cilvēku uzturam lietojamās
kustoņu atsevišķās ķermeņu da-
ļas, iekšējie orgāni, no tiem iz-
gatavotās desas, konservi un citi
gaļas produkti.

26. §. Liellopu un sīklopu gaļu var
ievest veseliem ķermeņiem, pusēm un
ceturtdaļās, pie kam plēves un dziedzeri
jāatstāj neizgriezti. Ja veterinārārsts to
atrod par vajadzīgu, jāuzrāda arī orgāni.

27. §. Apskatīšanai pievestā cūku ga-
ļa bez vispārējās apskatīšanas apskatāma
arī mikroskopiski.

28. §. Višķu biezi apdzīvotās vietas
robežās atļauts pirkt un pārdot tikai
tādu ga*ļu, kas apzīmogota ar Višķu lop-
kautuves zīmogiem.

29. §. Pārdot neapzīmogotu gaļu un
uzglabāt to skārņos, pagrabos, preču
noliktavās, iebraucamās vietās u. t. t.
noliegts.

30. §. Lopu kaušanai Višķu lopkau-
tuve atvērta: vasarā no 1. maija līdz
1. oktobrim pirmdienās un ceturtdienās

no pīkst. 8—11, ziemā no 1. oktobra
līdz 1. maijam pirmdienās un ceturt-
dienās no pikst. 9—12

31. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt Višķu pagasta valdei
un policijai.

32. §. Vainīgie par šo saistošo notei-
kumu neizpildīšanu saucami pie atbildī-
bas pēc Soda likuma.

33. §. Lopkautuves takse: (Dau-
gavpils apriņķī, izslud. „Vald. Vēstn."
1934. g. 260. num.).

1) par liellopu kaušanu Ls 2,50
„ izmeklēšanu ,, 1,—

2) ,, līdz 3 mēn. vecu teļu . „ 0,80
,, izmeklēšanu ,, 0,25

3) ,, cūku kaušanu ,, 2,50
,, izmeklēšanu „ 1,—

4) „ sīklopu kaušanu , 0,50
„ izmeklēšanu „ 0,25

5) „ līdz 3 mēn. vecu sivēnu
kaušanu , 0,50

„ izmeklēšanu , 0,25

Tirgiem:
1) par pārdošanai ievestiem liel-

lopiem Ls 0,30
2) par pārdošanai ievestiem līdz

3 mēn. veciem teļiem un sīk-
lopiem n 15

3) par no lopkautuvēm pārdošanai ieves-
tās gaļas, kura sanitārā ziņā atzīta
par piemērotu likuma prasībām, otr-
reizējo (ārkārtējo) apskati ņemama
šāda nodeva: a) par liellopu un cūku
gaļas apskati Ls 0,30 gab.; b) par
teļu, aitu, sivēnu un citu sīklopu gaļas
apskati Ls 0,25 gab.

Nodevas nesamaksāšanas gadījumā tā
piedzenama divkārtīgos apmēros.

34. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Višķu pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Taurkalnes meliorācijas sabiedribā „Purvis'S
jāņem dalība Taurkalnes mel. sab. „Purvis" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

? ?

1Mļ^^ i^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ p̂^^m^^^^^^^^^^^^ — -- -- — . ^=- -— . —

.
K „ Darbu Dalīb-

«S Dalbiniekam JU izmaksa pēc nieku
r Dalībnieka piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

t
Dalībnieka īpašu™ viņa lietošanā pēc pfc un pie kādas agrākās muižas TprS saskSā

S. vardsunuzvards tiesību esošo māju ™l™- z?mes piederēja dalībnieku ar
apzīmējums ,losaukUms 9*?* S£™balsu skaitu mel. sab.

I
plāniem reģistra

L§ statūtiem

~
2. i 3. i 4

~~ ~~ī. 6. ī. 8. 9.

i. Jānis Dāvā d. Šķiliņš īpašnieks Šķiliņi 1F, Fa 6906 Taurkalnes pagasta Taurkalnes mežn. 40,— 1
2. Ilmārs-Richards Ludviga d. Iša „ Niedras 2F, Fa 6896 „ „ „ „ 60,— 1
3. Jānis Jankovskis Ieguvējs — 14F — „ „ „ „ 535,— 10
4. Krišjānis Krista d. Zariņš īpašnieks Tikumi 143, Fa 4537 „ „ ,, „ 534,— 10
5. Jēkabs Piķieris Ieguvējs — 12F — „ „ „ „ 150,— 3
6. Jānis-Ludvigs Krišjāņa d. Tensons, Anna Ten-

sons, dzim. Pučuks, Elza-Olga Krišjāņa m.
Runcis, dzim. Tensons, Lilija-Anna Kriša m.
Valškevičs, dzim. Tensons īpašnieki līdzīg. Ceļmaļi 10F, Fa 7983 ,, ,, ,, ,, 176,— 3

dom. i/ 4 daļas
7. Teodors Pētera d. Otvars Ieguvējs Egles 51F — ,, ,, ,, „ 612,— 12
8. Jānis-Vilhelms Andreja d. Uželis īpašnieks Līdumnieki 4F, Fa 6743 ,, „ „ „ 538,— 10
9. Fricis Katrīnas d. Arājs „ Mežsētas 50F 8269 „ „ „ „ 492,— 9

10. Jānis Andreja d. Vilde „ Ārītes 49F 8268 „ „ „ „ , 743 — 14
11. Jāzeps Frīdricha d. Skavarovskis Ieguvējs Tupini 54F — „ ,, „ „ 740,— 14
12. Juris Annas d. Erlichs . . . : īpašnieks Strēlnieki 52F 8270 „ „ „ „ 506,— > 10
13. Jānis Krista d. Ciska Upmaļi 53F 8273 „ . „ „ „ 385,— 7
14. Rūdolfs Jura d. Padoms Lietotājs Zāģeri 33 — Taurkalnes pagasta Valles muižas 210,— 4
15. Voldemārs Krišjāņa d. Ulmanis īpašnieks Dambenieki 30 2021 ,, ,, Kārklu muižas 551,— 11
16. Elinora Jāņa m. Toše īpašniece Toši 47F 8360 ,, ,, Taurkalnes mežn. 234,— 4
17. Mārtiņa Mārtiņa d. Maikes mantojuma masa . . Mantnieki Maikas 31 1890 ,, ,, Valles muižas 363,— 7
18. Grieta Krista m. Reķis īpašniece Jušu-Jāņi 27 1799 „ ,, ,, „ 228,— 4
19. Mārtiņš Jēkaba d. Salgrāvis . . . . īpašnieks Šalgrāvji 3F, Fa 6732 ,, ,, Taurkalnes mežn. 467,—• 9
20. Juris Bērtuļa d. Talants „ Skambu-Juri 24 958 „ „ Valles muižas 491,— 9
21. Aba Zeifs Ieguvējs — 46F — ,, ,, Taurkalnes mežn. 209,— 4 .

Kopā 8.264— 156

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

Rīgā, 1935. g. 2. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Archīva 3131. num. Mel. sab. reģ. 2035. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Literatūra

Jan-.s Ezeriņš Raksti. Otrs sējums. Noveles,
1935. Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.

Latviešu pasakas un teikas. Pēc Anša Lercha
Puškaiša un citiem avotiem sakopojis un redi-
ģējis prof. P. Šmits (Schmidt). XI. Rīgā,
1935. Valtera un Rapas a/s izdevums.

„Jaunais Zinātnieks" Na 31. K- Lejnieks
Grāmata, tās vēsture, technika un nozīme. Ar
48 illūstrācijām. Rīgā, 1935. Valtera un Rapas
a/s izdevums.

Augusts Deglavs Lielā Lavīze un citi stāsti.
J. Rozes izdevums Rīgā.

Augusts Deglavs Liesma. Romāns. J. Rozes
izdevums, Rīgā.

Jaunā Balss. 7./8. num. 1935. g.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. 13./14. num. 1935. g. Finanču
ministrijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 8. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 52^00—53 ^0
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,03—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75js_77j5
100 Dānijas kronu 67,25—69^25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63'00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70— ls 'lO
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85 00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 2696,49 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 26. oktobrī
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pā'dos
pirmajā publiskā izsole Hugo
Veckalniņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsīs
Torņa i lā JV° 1 un ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 101. num.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25224,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 48000,— un 9000 c. ibL;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 2522,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 14714

Cēsīs, 1935. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

(Tiesu
sludinājumi.

\ . '
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
21. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 27. jūnijā Cēsīs mirušās
Vilhelmīnes Kārļa m. Steinbaums,
dzim. Steinbaums, testamentu.

Rīgā, 1935. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
14581 Sekretāra v. (paraksts).

Sabiedrības personīgi atbil-
dīgā biedre Ella Draulis, dzim.
Liepiņš, dzimusi Valmieras ap-
riņķa Burtnieku pagastā 1902.
gada 20. decembrī, dzīvo Rīgā.
Blaumaņa ielā 5, dz. 1. Sabied-
drības sēdeklis ir Rīgā, Blau-
maņa ielā 5, dz. 1; darbības
nozare — uzņēmums: autosa-
tiksme Tukums—Vāne. Sa-
biedrība nodibināta 1924. g.
28. aprīlī; sabiedrības darbība
atklāta 1924. g. 1. maijā.

Sabiedrībā ir 2 komanditistes
ar dalības naudas kopsummu
viens tūkstotis (1000) lati. Ellai
Draulis pastāv pirmslaulības
līgums, kas publicēts 1931. g.
2. jūnijā ,.Valdības Vēstneša"
114. numurā. 14637r

Rīgā, 1935. g. 1. augustā.

Tirdzniecības reģistra ?
tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. B ē r z i n š
tiroznie

Rīgas apgabaltiesas 2. lec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
14. augustā pīkst. 11 Rīgā,
Baznīcas ielā 35, dz. 7 pārdos
2. izsolē Vladimira Presnjakova
uzvalkus, mēteļus un citu, novēr-
tētus par Ls 637,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 7. aug. 14704
Tiesu izo. A. r.rīnt'pIHs

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodala, tu
not. par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka. saskaņā ar
tirdzmecības _ reģistra tiesneša
1935. g. 12. jūlija lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā „A" firmas
,.Davids Kušaks un Šloma-Jan-
kels Zmudze" 81. īoliiā pirmā
aile strīpoti vardi: „dzīvo Lu-
dzu. Kr. Barona ielā 48" un ar
kārtējo ieraksta 2. numuru
ierakstīts: ,.šloma - Jankels
Zmudze dzīvo Līvānos, Rīgas
ielā 123".

Daugavpilī, 1935. g. 5. aug.
81 R. 14625r

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. V i k m a n i s.

Sekretāra d. i. E. K a n e n s

Rīgas Apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā A ar
reģistra 2028. num. ierakstītās
firmas „H. Beļinskis" uzņē-
mums 1935. gada 1. augustā
pārvietots no Elizabetes ielas
22, dz. 4 uz Marijas ielu 4,
Rīgā. 14633r

Rīga, 1935. g. 5. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Kigas apgaoattiesas -

cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka. tirdzniecības reģistrā A ar
ļreģ. 20.. num. ierakstītās firmas
.>K. F. Neuland" uzņēmums
|ft>35. g. 1. augustā pārvietots
no Šķūņu ielas 23/31 (I stāvā)
uz M. Pils ielu 3 (I stāvā) Rīgā,
par ko saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935._g.
2. augusta lēmumu atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 3. augustā.

Tirdzniecības reģistra
14635r tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 5. augusta lēmumu Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļā, (reģ.
610 num.) ir ierakstīts:

Firma M. Dorfmanis un B.
Lazars. Atklātās sabiedrības
pesronīgi atbildīgie biedri:
1) Movša Dorfmanis, dzim. Pie-
drujas miestā (Daugavpils apr.)
1904. g. 7. aprīlī un 2) Ben-
jamiņš Lazars, dzimis Salga-
Ies pagastā 1889. gadā; abi
dzīvo Jelgavā: 1) Katoļu ielā
20, dz. 8 un 2) Lielā ielā 42.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Jelgavā, Katoļu ielā 20, dz. 8,
tās darbība — lopu un gaļas
tirdzniecība; sabiedrība nodi-
bināta un tās darbība atklāta
1935. gada 30. jūlijā. 145_86r

Jelgavā, 1935. g. 5. augusta.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
14. maija spriedumu Trīne Maz-
kalniņš pēc Sodu lik. 156. p.,
236. p. I d. un 58. p., par ne-
apzīmogotas un cilvēku uztu-
ram nederīgas gaļas turēšanu
desu darbnīcas virtuvē Klī-
veru ielā 2, atzīta par vainīgu
un pēc Sodu kopības sodīta ar
Ls 100,— vai maksāt nespēša-
nas gadījumā ar 1 mēnesi
aresta, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. jūlijā.
135/35. 14589r

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 15. augustā
pīkst. 10.10 Rīgā, Marijas ielā 70
frizēt, pārdos Jāņa Rabata
frizētavas iekārtu u. č., novērtētu
par Ls 1275,—. 14680

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Dzēr-
benes krājaizdevu sabiedrības,
Vestienes krājaizdevu sabiedrības
un Vecpiebalgas krājaizdevu sa-
biedrības Ls 6030,09 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. nov.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
ot'ā publiskā izsolē Olgas-Lū-
cijas Slokas nekustuno mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jumurdas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 1799. num.
un sastāv no Straujām! 24.. num.
mājām 13,69 des. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2739,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7830,—;

4) solītā]', jāiemaksā drošības
nauda — Ls 273,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved.., Cēsu-
Valkas zemes grāmatu riodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 14653

Cēsīs, 1935. g. 2: augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petritis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Vladislava Bolislava d.
Mongarda nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Lielā ielā 115,
ievesta zemes grāmatu reģ. 291.
folijā un sastāv no zemes gabala
978F, 520 kv. m platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 1740,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 174,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved DaugavpUs-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14627

Grīvā, 1935. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītais E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Laucesas pagasta valdes
nodokļu parādu segšanai 1935. g.
19. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Jāņa d. Survila
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkses apr. Kurcuma pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5067. folijā un sastāv no Medum
muižas zemes gabala Svente
atdalītām ,,Lieplauki 5F" mājām,
20,31 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nod. ņemšanai par Ls 1530;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 153,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas' ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā. 14629

Grīvā, 1935. g. 29. augustā.
Tiesu izp. E. Petritis.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J.R o -
} av s (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 6. septembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamas mantas vienu ideālo
pusdaļu, piederošu Vaclavam
Kārļa d. Valentinoviēam, kas
atrodas Liepājā KrUmu ielā 20/21
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 3685. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 7SO,—,
b.-t tās pārdodamā daļa Ls 390,—
un pārdod Latvijas hipotēku
batikas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3000,— apmērā un nodroši-
nāta Jāzepa Kveseļeviča prasība
Ls 260,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un
1293. p. no novērtēšanas summas
Ls 390,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā Ls 39,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo imobili.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. L 2151/35. R

Liepājā, 1935. g. 2. augustā.

14672 Tiesu izpild. J. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i o š
paziņo, ka 1935. g. 16. augustā
pīkst. 10.30, Rgā, L. Maskavas
ielā 177. dz. 1. pārdos Dāvida
Bērziņa zirgu, novērtētu par
Ls 300,—-

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
t3S

Rīgā. 1935.g. 2.aug. 14663

Tiesuizpild. E. L i e p i ņ š.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1935. gada
17. maija spriedumu Augusts
Domenika d. Meļkovs, dzim.
1903. g.. par pienācīgas tīrības
neievērošanusava gaļas tirgo-
tavā, Rēzeknē. 15. maija iela 73.
1935. g. 16. IV. atzīts par vai-
nīgu pēc Sodu lik. 235. p. un
sodīts ar 25 latiem vai maksāt
nespējas gadījumā ar 7 dienam
aresta. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē. 1935. g. 5. augustā.
Kr. 537. I45?3r

Miertiesnesis Ž. Ozoliņ š.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1935. gada
14. maija spriedumu Šeina-Leia
Arona m. ? Dankers, dzim.
1896. g.. par pienācīgas tīrības
neievērošanu sava siļķu tirgo-
tavā, Rēzeknē , tirgus laukuma
35. 1935. g. 16. aprīlī atzīta _ par

vainīgu pēc Sodu lik. 235. p.
un sodīta ar 10 latiem vai mak-
sāt nespējas gadījuma ar 3 die-
nām aresta. Spriedums izpil-
dīts.

Rēzeknē. 1935. g. 5. augusta.
Kr. 1. 529. 14594r

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1935. g. 16. augustā
pīkst. 11.30, Rīgā, L. M-skavas
ielā 221, dz. 1, pārdos Jāņa Nei-
lanila mēbeles, logu pri.kSkarus,
galda svarus, pulksuni u. c, no-
vērtētus par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 2. aug. 14662

Tiesu izpild. E. L i e p i o š.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka

1935. g. 6. septembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamu mantu, piederošu
Betijai (Bettijai) Friča meitai
Aisiņš, kas atrodas Liepājā,
Stārķu ielā 11 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
3250.' num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 610,—,
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku paradi
Ls 17000,— un 700 kr. cara
rubļu apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 12*93. p.
no novērtēs, summas Ls 610,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, kura summa būs augs-
tāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 61,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobili.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 2. augustā.
L. 2313/35. R 14673

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis paziņo, ka ,.Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 36. numurā iz-
sludinātā Vladislava Fēliksa d.
Zavadska nekustamas mantas
kas atrodas Ilūkstes apr.. Sven-
tes pagastā un sastāv no vie-
nas trešās ideālās daļas Osi-
novkas mājās, ar hip. J337. nu-
muru, pārdošana izsole 1935.g.
17. augustā — atcelta.

Grīvā. 1935. gada 3. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodala, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka 1934. g. 26. septem-
brī nodaļas reģistra „A" ar
59. numuru ierakstīta firma
„Zamuēlis Kaminars" 1935. g.
1. janvārī likvidēta un, saskaņa
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 1. augusta lē-
mumu, tirdziecības reģistra
dzēsta.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aug.
59 r. 14623r

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

mgas apgauaiuesas -

cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra A ar
reģistra 1371. num. ierakstītas
firmas «Vilhelms Gurskis" uz-
ņēmuma telpas Rīga, Centrāl-
tirgū, sakņu nod. 75/76 papla-
šinātas ar vietu 74. Minētais,
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 5. aug.
lēmumu, atzīmēts tirdziecības
reģistrā. 14634r

Rīgā, 1935. g. 5. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

..... .

iimtinv

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra A ar
reģistra 1163. num. ierakstītas
firmas ..Vilhelm Japhe" reģis-
tra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 3. aug.
lēmuma pamata ierakstīts: piln-
varnieks Efraims Hiršsons.

Rīgā, 1935. g. 5. augustā.
Tirdzniecības reģistra 14632r

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

n: i ii:..? <!p/I->iihi

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā A
202. folijā ar firmu „HeImsing
& Grimm" ierakstītās atklātas
sabiedrības personīgi atbildī-
gais biedrs Teodors (Fedors)-
Eižens Helmsings miris 1935. g.
21. jūnijā, un saskaņā ar Rīgas
notāra Valtera Līvena kantorī
1935. g. 26. aprīlī noslēgtā (reģ.
Nr. 3825) sabiedrības līguma
papildinājuma 3. §, minētā sa-
biedrībā par personīgi atbildīgo
biedru vairs neskaitās.

Bez tam tirdzniecības reģis-
tra nodaļa paziņo, ka augstāk
minētās firmas kollektīvproku-
ristiem Rūdolfam Bērziņam un
Frīdricham Krīgeram pilnvara-
prokūra izdota 1935. gadam.

Minētais, saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935._g.
31. jūlija lēmumu atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 14636r

Rīgā, 1935. g. 31. jūlijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K I i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 5. augusta lēmumu Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļā, 485. reģ.
numurā — ziņās par vienper-
sonīgu tirgotāju Jūliju Heisteru
ar firmu „Julijs Heisters un
biedri" — ir ierakstīts: „Kopš
1935. g. 31: jūlija firmas kol-
lektīvpilnvarnieki ir Jānis Got-
hards un Vladimirs Loginovs."

Jelgavā, 1935. g. 5. augusta.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības re-
ģistra not. 39. pantu, paziņo,

ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" 169. num.
(Firma „Drogu preču Lieltir-
gotava M. Kacs un biedrs") ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 5. augusta lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 499. num.)
ierakstīts sekošais:

Sākot ar 1935. g. 1. augustu
firmas personīgi atbildīgais
biedrs Bērs - Motelis (Maksis)
Kacs dzīvo Liepāja, Ulicha
ielā 17. 14620r

Liepājā. 1935. g. 5. augusta.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. V. V ī ksna.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1935. gada
14. maija spriedumu Leizers
Srola-Ziska d. Levins, dzim.
1908. g. 2. marta, par pienācī-
gas tīrības neievērošanu

^
sava

gaļas tirgotavā, Rēzeknē, tir-
gus laukumā 73, š. g. 16. ap-
rīlī atzīts par vainīgu pec
Sodu lik. 2.35. p. un sodīts

^
ar

20 latiem vai maksāt nespējas
gadījumā ar 6 dienām aresta.
Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 5. augusta.
Kr. 1. 528. 14592r

Miertiesnesis 2. OzolUĻŠ.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. gada
29. maija spriedumu Marija
Aleksandra m. Narnickis, dzim.
1896. g., par pienācīgas tīrības
neievērošanu gaļas tirgotava,
Rēzeknē, tirgus laukumā, š. g.
17. maijā atzīta par vainīgu

pēc Sodu lik. 235. p. un sodīta
ar 15 latiem vai maksāt nespē-
jas gadījumā ar 5 dienam
aresta. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 5. augusta.
Kr. 1. 605. . 1459Ir _

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 1. aug. lēmumu
un Civ. proc. nol. 1775.—1779. p.,
paziņo, ka Makeja Polakova
Mitrofanovam Kuzņecovam iz-
dotā ģenerālpilnvara, ko ap-
liecinājis Maltas iec. mierties-
nesis 1935. g. 28. jūlijā ar reģ.
116. num., uzskatama par iz-
nīcinātu ar visiem tālākpārpiln-
varojumiem, kādi uz minētās
pilnvarās pamata izdarīti.

1935. g. 2. augustā.
789. c./ 35. 14387r
Miertiesu. P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1) 'Bārtas Ozolinas prasībā par
Ls 106,39 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Līvijas Kazaks nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Ķenga-
raga ielā 12, 5. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. 26. num.
(72. grupā, 119. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 2435 kv. m platībā ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—,
saskaņā ar Civīlproc. nol.k.
1262. p. noteik., pilnā sastāvā;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 46,56 ar proc.
un izdevumiem, kāda hipotēka
noslipriiāta uz Jākoba Kazaka
piederošo domāto daļu;

4) izsolē pārdos Līvijai Kazaks
piederošo »/i5 domāto daļu no
visas augšminētās nekustamās
mantas; solīšana sāksLs saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no-
teikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
i_s 8,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14669

Rīgā, 1935. g. 12. jūlijā.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 5. augusta lēmumu Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļā, 460. reģ.
numurā — ziņās par vienper-
sonīgu tirgotāju Jūliju Heisteru
ar firmu «Jūlijs Heisters, alus
lielnoliktava" — ir ierakstīts:
„Kopš 1935. g. 31. jūlija firmas
kollektīvpilnvarnieki ir Jānis
Gothards un Vladimirs Logi-
novs." 14588r

Jelgavā, 1935. g. 5. augusta.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Pētersons
(Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 16. augustā pīkst. 10
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
Elgas un Ērika Razumu betona
maisāmo mašīnu ,,Smitmikser ",
novērtētu par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. aug. 14684
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
15. augustā pīkst. 11 Rīgā,
Čiekurkalnā II garā iīn. 31
pārdos Anša Krūmiņa mēbeles,
novērtētas par Ls 330,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 7. augustā. 14705
Tiesu izp. A. G r ī n f e I d s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodala, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka, saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
1. augusta lēmumu, tirdzniecī-
bas reģistrā „A" firmas „Davids
Kusāks un Šloms-Jankels Zmu-
dze" 81. folijā strīpots firmas
nosaukums „Davids Kušaks un
Slotus - Jankels Zmudze" un
ierakstīts jauns firmas nosau-
kums „Lielā Aptieka, Līvānos,
D. Kušaks un Š. J. Zmudze".

Daugavpilī, 1935. g. 5. aug.
81 R. 14624r

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. V i k m a n i s.

_Sekretara p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā B ar
reģistra 40. num. ierakstītās
firmas Akciju sabiedrība «Rī-
gas mākslīgie minerālūdeņi —
Vērmaņa parks" reģistra folijā,
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 31. jūlija
lēmumu, ierakstīts: Bij. Krie-
vijas valdības 1906. gada 24. no-
vembrī apstiprinātie statūti
iespiesti likumu un valdības rī-
kojumu krājuma 1907. g. 10. ap-
rīļa 23. numurā, II sadaļā,
185. pantā. 14631r

Rīgā, 1935. g. 31. jūlijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz Notei-
kumu par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā A ar reģistra 3000. num.,
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. gada 31. jū-
lija lēmumu, ierakstīta koman-
ditsabiedrība ar firmu „Satik-
sme" E. LieDinš un biedri".



Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R Mj 167850/i
168638, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1934. g. 9. VIII izsniegusi
Arturam Priedītim. 14654g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R N< 54556/
44896, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 16. VI izsniegusi
Arvīdam Brunovskim. 14655g

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankfs Dau-
gavpils nodaļfs prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 15. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Leona d. Zaķa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kaplavas pag. ievesta zemes
grāmatu reģ. 4423. folijā un
sastāv no Varnoviču muižas
zemes ga'3?.la ,,Bilstini 32 F",
21,47 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodoklu ņemšanai nar Ls 1125.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērt, desmitā daļa, t. i.
Ls 112,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 3. augustā.
14628 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vals'.s zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 15. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona, Ignatija un Ludviga Sta-
ņislava d Saksonu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Krāslavas pag.
Saksonu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10593. num.
(2. gruntī), 25,95 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3342,—;

3) tai ir hipotēku parāds
1.S850— Vakts 7.pmp.s bankai'

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 334,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14223

Krāslavā, 1935. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

^———?^——^————«<

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Paziņojums.
1935. g. 2. augustā finanču

ministrs apstiprinājis Ķīmiskās
un laku fabrikas „Vilhelms
Hļordts" akc. sab. statūtus.

Sabiedrības mērķis: iegūt,
ierīkot un izmantot Latvijā un
arī ārzemēs fabrikas, lai ra-
žotu eļļas, pernicas, krāsas, la-
kas, dažāda veida smēres, ap-
retūras, tīrīšanas un mazgāša-
nas līdzekļus un preparātus un
citas ķīmiski - technoloģiskas
preces un izstrādājumus, un
arī tirgoties ar saviem un sve-
šiem ražojumiem.

Šī mērķa sasniegšanai sa-
biedrība pārņem savā īpašumā
Latvijas pilsonim Vilhelmam
Hjordtam piederošo ķīmisko
un laku fabriku Rīgā, Vecā Jel-
gavas ielā 27, kopā ar viņam
piederošo nekustamu īpašumu
Rīgas 6. hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatas 229. num.
(grupa 54, Nr. 18), ar visiem
aktīviem un pasīviem.

ParVilhelmam Hjordtam pie-
derošās augstāk minētās man-
tas pārņemšanas noteikumiem
un cenu jāvienojas ar mantas
īpašnieku pirmā vispārīgā ak-
cionāru sapulcē, pie kam, ja
šādu vienošanos nepanāk, sa-
biedrība uzskatāma par neno-
dibinātu.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls 200.000—, kas sadalās 800
akcijas pa Ls 250,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies
Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvi-
jas pilsoņi: 1) Vilhelms Hjordts,
dzīv. Rīgā, Vecā Jelgavas
iela 27, 2) Elize Hjordts, dzim.
Borman, dzīv. Rīgā, Vecā Jel-
gavas ielā 27, 3) .Aleksandrs
Hjordts, dzīv. Rīgā, Vecā Jel-
gavas ielā 27, 4) Andrejs Krast-
kaļns, dzīv. Rīgā, Brīvības
iela 23, 5) Vilhelms Anskine-
vičs, dzīv. Rīgā, Vecā Jelga-
vas ielā 27. 14652r

Rīga, 1935. g. 5. augustā.
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. augustā pīkst. 12 Rīgā,
Kungu ielā 15 pārdos vairāksc-
līšanā Rozas Aronštam un Dāvida
Skoļņika dažādas mašīnas, ne-
vērtētas par Ls 3100,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 14682

Rīgā, 1935. g. 7. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
17. augustā pikst. 14 Liepājā,
Graudu ielā 34 pārdos vairāk-
solīšanā Ādolfa Freihofa klavieres,
dažādas mēbelts un 2 elektrisk.
motorus, novērtētus par Ls 755,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 14599

Liepājā, 1935. g. 3. augustā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
16. augustā pīkst. 10 Rīgā. Lielā
Ķēniņu ielā 9, Vispār, apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā pirmā ūtrupē P./S.
„Atlas" 2 rakstāmgaldus, 1 rak-
stāmmašīnu un 1 biroja skapi,
kas novērtēti par Ls 610.99.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
\'it*tie l/f^TOr-

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu aizsarga Jāzepa Sudņika
Nagana sist. nozaudēto revol-
veri JMs 71839.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-

mierināšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Vincenta dēla Vsgala
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krā lavas pagasta Li.lo-Ungum
sādžā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 19566. num. 10. grun.ī
8,124 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1536,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 350.— Valsts zemes baikai;'

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa— Ls 153 60 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14225

Krāslavā, 1935. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

, 1) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības, Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas, Lat-
vijas tautas bankas, Valsrs zemes
bankas Daugavpils nodaļas un
Piedrujas pagasta valdes prasību
apmierināšanai 1936. g. 22. febr.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladimira Jāzepa d. Kevreļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. Kev'reļu sādžā, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
152. num. 1. gruntī, 10,596 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1329,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 132,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14224

Krāslavā, 1935. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Pilskalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
35. labības grām., ko šī pag.
valde izdevusi Donatam Valpē-
terim. 14285g

Auto satiksme
Valmieras stac.Rūjiena
atiet katru dienu no 3. aug.
no Valmieras stac. pīkst. 11.35
,, Rūjienas ,, „ 13.05
14685 Uzņēmējs R. Ziediņš.

Nozaudēta nepiepildīta vek-
seļa blanka par Ls 2000,—, ko
parakstījis Staņislavs Ādama d.
Survillo, dzīv. Jāsmuižas pag.
Novinku s. 8. viensētā. I3459g

Andrejs Viļums,
Jāsmuižas pag. Jeļniku mājās.

Rīgas-Londonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltraffic" i
(netto 1994,13 r, t.) braucienu I
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1935. g. 142. num.,
paziņojam, ka substitūts mi-
nētā tvaikoņa 16. braucienam
š. g. 10. augustā būs preču
tv. „Balteako" (netto 514,91 r. t.,)
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. ļ
L. Smilšu ielā 28/30. 14683

Lindes-Jumpravas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas

biedrība
ar pilnas biedru sapulces lē-
mumu likvidējas. Kreditoriem'
un debitoriem jāpieteicas 6 mēn.
laikā, pretējā gadījumā biedrība ļ
būs spiesta nokārtot likumīgā
ceļā. 14597g
Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs A. Kalniņš.

Struteles piensaimnieku
sabiedrība ,.Vienība"

savā ārkārtējā pilnā biedru sa-
pulcē 1935. g. 7. jūlijā nolēma
pievienoties Jaunpils piensaim-
nieku sabiedrībai, nododot tai
visu savu aktīvu un pasīvu. Vi-
sas prasības un ierunas pietei-
camas 1 mēneša laikā, pēc iz- ļ
sludināšanas dienas. 13757g |

Valde.

Jaunpils piensaimnieku
sabiedrība, Zemgalē,

savā ārkārtējā pilnā biedru
sapulcē 1935. gada 14. jū-
lijā nolēma apvienoties ar Stru-
teles piensaimnieku sabiedrību
„Vienība", pārņemot visus tās-
aktīvus un pasīvus. Visas pra-
sības un ierunas jāpieteic 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas,
dienas. 13758g

Valde

i '

3>a£ādi
sludinājumi.

> »
Latvijas

zemnieku kredīta banka
saskaņā ar statūtu 15. § paziņo,
ka viņa aprēķina par aizdevu-^
miem no 5—6% p. a. - aŠ

Par noguldījumiem maksā?"
uz laiku ne mazāku par 1 gadu4°/f, ,
uz laiku mazāku par 1 gadu

un tekošiem rēķiniem . 3°/p.ļ
Par ,,loro" kontiem maksā 20, 0;l
14667 Valdē. *

Vaives pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 121. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Jaunraunu mežsargam
Voldemāram Lampiņam._14182g

Vecsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
737/4. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Jēkabam
Cepuram. 14287g

Tukuma pasta telegrāfa kant.
izsludina par nederīgu radio-
fona 714. atļauju, ko Tukuma
pasta-tēl. kantoris 1934. g. 7. jū-
nijā izdevis Arnoldam Liepām
Slampes pag. Vidniekos. 14397

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto labības
reģistrācijas 44. grām., ko šī
pag. valde izdevusi Vilhelmam
Radziņam. 14409g—

Tūjas pag. valde izsludina par
nederīgu 30. maizes labības
grām.. ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Andrejam Jankovičam.

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes Oskaram Ramanim
izdotās: 1) Latvijas pasi ser.
CJ .No 016282/682, kas izdota
1928. g. 15. martā, un 2) 226. la-
bības grām., kas izdota 1934. g.
8. septembrī. 14452g

Zilupes virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju 6506, ko Mežu
depart. 1934. g. 9. jūlijā izdevis
mežsargam Jānim Pētersonam,
medību bises un automātiska
revolvera turēšanai. 14598g

Rīgas pref. arēja nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto šīs
prēf. 1934. g. 19. XII Kārlim Pu-
rītim izdoto automobiļa 2048.
numuru. 14657g

Nodokļu depart. akcīzes nod.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Sējas patērētāju biedrībai
1934. g. 19. dec. izdoto valsts
degvīna un spirta saņemšanas
apliecību 2, Sējas pag. Sējas
muiža esošai vīna tirgotavai.

Rīgas .ostas valde izsludina
par nederīgu velkoņa „Gatavs",
agr. „Parat" 1925. g. 11. jūnijā
ar 1730. num. un Augusta Dotn-
brovska un Kārļa Plāta vārdiem
izdoto reģistrācijas apliecību.

Rīgas prēf. S. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
klausības apl. 7764, ko 1932. g.
4. nov. Zemgales artil. pulka
ķomand. izdevis Aleksandram
Švalbe, dzim. 1910. g. 4. maijā.

Radiofona abonentu kant. izs!.
par ned. nozaud. radiof. liet. atļ.
77027, kas izdota 1934. g. 2. janv.
Kārlim Upītim. L 2263 _

Izglītības ministrijas tautsko-
lotāju cenza komisija izsludina
par nederīgu skolotājas Eliza-
betes Dambergs pazudušo sko-
lotājas pagaidu apliecību 3367,
kas izdota 1921. g. 31. _dec.

Augspils pagasttiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto aiz-
bildņa apl. 4625, ko Augspils
pag. valde 1926. g. 16. febr. iz-
dev. Nikolajam Nikitinam. 14405

Robežsargu brigādes 1. Dag-
das bat. komandieris izsludina
par nederīgām nozaudētās kara
vīra personas apliecības: 1) 825,
ko Dagdas robežapsardzības
apgabala priekšn. 1929. gada
22. maija izdevis Kārlim Pils-
kalnam, un 2) 1090, ko Dagdas
robežapsardzības apgab. priekš-
nieks 1930. g. 17. aug. izdevis
Kristapam Biteriņam. 14167g

17. Rēzeknes aizsargu puika
komandieris izsludina par nede-
rīgu viņa Kaunatas nodaļas aiz-
sargam Melkulim Pētera d. Gri-
šānam 1927. g. 14. janv. izdoto
aizsargu_dienesta_apl._G 39.

Dignājas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 183. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Nikolajam Grigarovi-
čam. 14531g

Dundagas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
gram. R 41941, ko Rīgas pils.
vaid. darba nod. 1932. g. 4. nov.
izsniegusi Vasilijam Semjono-
vam. 14617s _

Jelgavas apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu automo-
biļa braukšanas atļauju 5946,
kas izdota Jānim jankovskim
Ukrupag. JJrīvniekos. 14603g

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
305. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Jānim
Kļavām. 14050g_

Ķēču pag. valde izsludina par
nederīgam nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. MN
JMb 000666/165, ko Pildas pag.
valde 1927. g. 23. dec. izdevusi
Solomejai Barišņikovs; 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. NT
N> 004102/802, ko šī pag. valde
1928. g. 26. sept. izdevusi Vik-
torijai Barišņikovs, un 3) 81. la-
bības gram., ko šī pag. valde
izdevusi Paulim Upītim. 14322g

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgam šī pag. valdes
izdotas: 1) darba grāmatiņu L
.No 02910/10, kas 1932. g. 10. jū-
nija izdota Augustam Mednim,
un 2) zirga pasi .No 21979/1119,
kas 1934. g. 27. okt. izdota Pē-
terim_Baraouikovam. 13873g

Mazsalacas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
123. labības grām.. ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Jānim
Dzintaram. 14183g

Oļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
JV» 1121/12121, ko Pilskalnes p.
valde 1933. g. 10. okt. izdevusi
Jāzepam Ruļukam un ko vēlāk
nopircis Pēteris Bērziņš. 13784

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVo 315/20695, ko šī pag.
valde 1927. g. 27. aprīlī izdevusi
Jānim Endrupam, un atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests,
„Vald. Vsētn." 1933. g. 17. maija
109. num., jo tas ir nepareizs.'

Galgauskas pagastam
Madonas apriņķī vajadzīgs pa-
gasta valdes un tiesas

āavnveāis.
Vēlēšanas notiks 1935. g.

17. augustā pulksten 12 pagasta
valdes sēdē Galgauskas pagasta
namā. Lauku pašvaldību die-
nesta likumam atbilstošus kan-
didātus lūdz pieteikties līdz š. g.
15. augustam, iesniedzot pašrocīgi
rakstītus ar zīmognodevu apmak-
sātus lūgumus, vajadzīgos doku-
mentus par darbveža tiesībām,
izglītību, līdzšinējo praksi un
veselību. Vēlēšanu dienā vēlama
personīga ierašanās. Tuvākā
dzelzceļa stacija Tirza 4,5 km.
14606o 2 Pagasta valde.
Liezeres pagasta 6-klasīgai

pamatskolai,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

Jelgavas pilsētas lombards
izūtrupēs

atklātā vairāksolīšanā daž. ne-
nokārtotas ķīlas sekojoši apzī-
mētos termiņos:

1935. g. 23. augustā pīkst. 16
vērtslietas līdz JMq 33913, priekš-
metus līdz JMs 88588.

1935. g. 13. septembrī pīkst.
10 vērtslietas līdz JMu 34378,
priekšmetus līdz M> 89644.

1935. g. 4. oktobrī pīkst. 16
vērtslietas līdz JM!> 34796. priekš-
metus līdz N) 90713.

Otrupes notiks lombarda tel-
pās, Uzvaras ielā 16. Pārdos:
zeltu, sudrabu, pulksteņus, ka-
žokus, mēteļus, uzvalkus, se-
gas, veļu, manufaktūru, velosi-
pēdus, šujmašīnas, mēbeles,
foto aparātus un daž. saimnie-
cības piederumus.

Maksājumi jānokārto vēlā-
kais 3 dienas pirms ūtrupes.
14596r Lombarda valde.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē š. g.
16. augustā pīkst. 10, L. Lāču
ielā 1, J. M. Zaķa vienu kapu
pieminekli, kas novērtēts par
Ls 229,31. 14681r

sfcoīotajs
(vīrietis) ar pilnas pamatsko-
las skolotajā tiesībām, muzi-
kāls, sabiedrisks darbinieks un
kas spēj mācīt praktiskos dar-
bus lauksaimniecībā. Lūgumi,
apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
nod. līdz ar vajadzīgiem do-
kumentiem iesniedzami pagasta
valdei līdz 15. augustam š. g.

Kandidātu izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 15. augustā
pīkst. 15. Vēlama personīga
ierašanās.

Pasta adrese: Liezere. Tālr.
Liezere 1. Tuvākā dzelzceļa
stacija Cesvaine — 18 km.
14675r Pagasta valde

Palsmanes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 94. labības
grāmatiņu, ko šī nag. valde iz-
devusi Eduardam Dziļumam.

Lielvircavas pagasta tiesa,
pamatojoties uz š. g. 26. jūlija
nolēmumu, pārdos Lielvircavas
pagasta Ļāveikās sestdien 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 vairāk-
solīšanā nel. Katrīnes Stunda
atstāto mantu, sastāvošu no lie-
totām drēbēm un gultas veļas,
par labu mantojuma masai.

Lielvircavā, 1935. g. 26. jūlijā.
14455 1 Pagasta tiesa.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstueīda sacensībā:

300sb 13mm ūdensmērītāju piegādi.
Noteikumi saņemami Zīgfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami turpat, 2. istabā līdz š. g. 23. au-

gustam pikst. 12. L 2253 14677

ŪtflinO ^* 8- 2 - septembri pīkst. 13.30 pārdos Vācu centr. sab.
UirUļlbt kases telpās I. Zirgu ielā 19/21 tās pašas kases uzde-
vumā uz attiecīgas personas rēķinu atklātā vairāksolīšanā šādas
blanko cedētas obligācijas: a) vienu obligāciju par Ls 19900 ingros.
uz nekustamo īpašumu Liepājā, hipot. N° 1076; b) vienu obligā-
ciju par Ls 60000,—, ingros. uz nekustamo īpašumu Liepājā,
hipot. JSfa 148. Tuvākas ziņas pie zvēr. adv. E. Pabsta, Doma
laukumā 5 no 11 — 13, tālr. 27707. 14770

Zvēr, biržas mākleris H. Ķiršteins.

Jaunlatgales apr. lauku pašvaldību vecākais
paziņo, ka uz š. g. 15. septembri nolikta

jauktā izsole nekustamā īpašuma pārdošanai, Jaunlatgalē,
Lāčplēša ielā 3,

tiek atlikta uz š. g.16. sept. pīkst. 10.
(Skat. sludinājumu ,,Valdības Vēstnesī" š. g. 164. num.)

L 2209 14678

3fxsole.
Daugavpils muitnīca,

pamatojoties uz Muit. lik. 447., 496., 561., 582. p., 1935. g. 26.augustā
pīkst. 10 šīs muitnīcas noliktavās — Daugavpilī, Muitas ielā 3,

pārdosatklātā vairāksolīšanā zemāk minētās preces,
kas apskatāmas izsoles dienā. Preču īpašniekiem tiesības tās iz-
pirkt līdz izsoles atklāšanai.

1) Preču pārb. dok. 202 — Tēja, t. d. 0,1 kg un rīsi
mizoti, t. d. 1 kg, par Ls 1,76. Ievesti no Polijas 1934. g.
28. sept. īpašnieks Morduchs Joffe, Daugavpilī, Virsnieku ielā 58.

2) Pre u pārb. dok. 269 — Sieviešu apģērbs no kok-
vilnas, kleita, t, d. 0,28. kg, par Ls 15,83. Ievesta no S.P.R.S.
1934. g. 16. novembrī. īpašniece Rivza Rapoports, Daugavpilī,
Saules ielā 54.

3) Preču pārb. dok. 356 — Sieviešu apģērbs no māksi.
zīda — rīta kleita, t. d. 0,21 kg un rokas somiņa, t. d. 0,33 kg,
par Ls 133,05. īpašnieka dzīves vieta nezināma.

4) Preču pārb. dok. 51 — Vienkāršas galantērijas preces —
koka kastīte ar tualetes piederumiem, _t. d. 0,54 kg, par Ls 16,56.
Ievesti no Polijas 1935. g. 23. jūlijā. īpašniece Veronika Labudz,
Daugavpilī, Kr. Valdemāra ielā 39.

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriek-
šējā izsolē nepārdotas preces (skat. ,,VaId. Vēstn." 1935. gada
152. num.). Visas minētās preces, izņemot grāmatas, pēc nosūtī-
šanas izsolē var tikt izlaistas no ' muitnīcas 1 mēneša laikā,
uzrādot Valūtas komisijas atļauju, vai tanī pat laikā izvedot
preces uz ārzemēm. 14600

Jelgavas pilsētas valde
izdos š. g. 13. augustā pulksten 10
rakstveida izsolē

Lielās ielas pārbruģēšanas darbus apm. 12250 kv. metrus
koplaukumā un Uzvaias ielas posma pārbruģēšanu apm.

1000 kv. metru
Drošības nauda — Lielās ielas pārbruģēšanas darbiem Ls 500,—,

bet Uzvaras ielas pārbruģēšanas darbiem 10% no piedāvājuma
summas. Tuvākas ziņas sniedz būvnodaļas kancelejā katru darba
dienu no pīkst. 8—14.

Pilsētas valdes loc klis (paraksts).
14674 2* Darbvedis (para'-sts).

Dzelzceļu techniskā direkcija
iz;ludina š. g. 20. augustā pikst. 12

rakstisku sacensību
Jēkabpils - Krustpils savienojuma Ln. un Krasta ielas krustojuma

dzelzsbetona caurbraukīuves M darbiem.
Drošības nauda Ls 2000,—. L 2250 14670
Tuvākas ziņ.s, Gogoļa ielā 3, 312. ist., da ba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 177 08.08.1935��$桭瑸쎘㥏��送
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi�s����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Literatūra�㜳〰㜴〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


